
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL

I SETTORE - AFFARI GENERALI

Registro Generale 643 del 22/07/2021 

Registro Settoriale 180 del 22/07/2021

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESA PER AFFRANCATURA
CORRISPONDENZA ENTE IN FAVORE DI POSTE ITALIANE
SPA MESE DI MAGGIO 2021 CIG Z481DD3052

L'anno duemilaventuno il giorno 22 del mese di Luglio nella sede Municipale,
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il
Responsabile del Settore Dott.ssa Antonietta Strazzella nell’esercizio delle
proprie funzioni

Istruttore e RUP del Settore:
I SETTORE - Affari Generali

Dott.ssa Antonietta Strazzella

Il Responsanbile del Settore:
I SETTORE - Affari Generali

Dott.ssa Antonietta Strazzella

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
6
4
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
2
1
:
0
7



 Richiamata la determina AA.GG. n. 82/2021 con la quale si è provveduto ad impegnare
la somma complessiva di € 3.746,17 in favore di Poste Italiane spa per le spese di
affrancatura della corrispondenza di questo Ente;

 Che alla presente procedura è stato assegnato il seguente CIG Z481DD3052;
 Che è pervenuta la fattura elettronica n. 1021175631 del 20/07/2021, protocollo

6551/2021 relativa al servizio di cui sopra per il mese di maggio 2021 dell’importo
complessivo di € 54,74;

 Ritenuto, liquidare la sopra elencata fattura in favore di Poste Italiane spa di € 54,74;
 Che il DURC richiesto risulta regolare;
 Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa che è parte integrante e sostanziale del presente atto

 Liquidare la somma complessiva di € 54,74 in favore di Poste Italiane spa a saldo della
fattura elettronica n. 1021175631/2021, protocollo 6551/2021, relativa al servizio di
cui sopra per il mese di maggio 2021 tramite bonifico bancario come da allegata fattura
trasmessa all’ufficio economico-finanziario;

 Imputare la somma di € 54,74 al capitolo 10102.25 del bilancio c.e.f.;
 Trasmettere copia della presente determinazione al settore finanziario per l’ordinazione

ed il pagamento ai sensi dell’art. 185 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
6
4
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
2
1
:
0
7



PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.1005

La determinazione N.643 del 22-07-2021, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
22-07-2021 al 06-08-2021

Data
22/07/2021

Il responsabile della pubblicazione
Dott.ssa Antonietta Strazzella - Affari Generali

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
6
4
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
2
1
:
0
7



REPORT FIRME DIGITALI

Sulla determinazione N.643 del 22-07-2021, sono apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 1

Firmato da: STRAZZELLA ANTONIETTA il 22/07/2021 17:20:44

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 25/03/2024 00:00:00

Data

22/07/2021

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
6
4
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
2
1
:
0
7


	Dettagli Firma

